
項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：泡麵沖泡類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：食品餅乾類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：罐頭類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：飲料類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：百貨用品類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：塑膠五金類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電話：

傳真：

電子檔回覆之電子信箱：wlpc@mail.moj.gov.tw

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：寢具類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 0 

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：內衣內褲類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：電器類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：菸品類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

電話：
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項次 品名 廠牌 規格 單位
參考

市價
報價 產品條碼 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

一、

二、

三、

四、

五、

電話：

傳真：

如欲確認郵件是否寄出，請洽合作社文書-洪靖堯(089)581014#339

如欲洽詢採購相關事宜，請洽合作社採購-胡寬 (089)581014#333

廠商商號：

負責人：

地址：

有限責任法務部矯正署臺東地區矯正機關消費合作社

114年度日常用(食)品聯合採購案「報價單」

類別：文具類（依備註一類別分類）

備註：

請依產品類別分別登載。(泡麵沖泡類、食品餅乾類、罐頭類、飲料類、百貨用品類、塑膠五金類、寢具

類、內衣內褲類、電器類、菸品類、文具類)

產品如有產品條碼請一同登載。

商品若為113年度未得標商品均列為新增，若為113年得標商品，請於備註欄加註延用。
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